
COMUNE  DI  CRISSOLO 
PROVINCIA  DI  CUNEO 

 
 

SERVIZIO GESTIONE E CONSERVAZIONE DLE PATRIMONIO  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO : GEOM. MARCO BOVERO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N°  24  DEL 05.03.2014 

 

Oggetto :  Riapertura termini ASTA PUBBLICA per l’a lienazione di autocarro IVECO 
MASSIF 4x4 targato EF722DL. 

 
 

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
 
 Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 5.4.2013, di individuazione dei 
responsabili di servizio, e delle loro competenze; 
 Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio patrimonio n. 22 in data 
5.3.2014 con la quale è stato approvato il verbale di seduta deserta dell’asta pubblica per 
l’alienazione dell’autocarro IVECO MASSIF 4x4 targato EF722DL, tenutasi in data odierna; 
 Atteso che proprio nei giorni scorsi ed oltre il termine di presentazione delle offerte sono 
pervenute alcune richieste di informazioni sul veicolo in vendita all’asta; 
 Ritenuto per dette ragioni riaprire i termini dell’asta pubblica, alle medesime condizioni e 
prezzo a base d’asta di € 11.500,00, fissando il nuovo termine per la presentazione delle offerte alle 
ore 10,00 del giorno 19 marzo 2014; 
 Visto l’art.192 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n°267, T.U.E.L. ; 
 Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
- di riaprire i termini dell’asta pubblica per l’alienazione dell’autocarro IVECO MASSIF 4x4 
targato EF722DL alle medesime condizioni e prezzo a base d’asta di € 11.500,00 stabilite con la 
precedente determinazione n. 19 del 14.2.2014 e che si intendono qui allegate, fissando il nuovo 
termine per la presentazione delle offerte alle ore 10,00 del giorno 19 marzo 2014 e dell’asta alle 
ore 10,00 del giorno 20 marzo 2014 secondo l’allegato avviso d’asta; 

La partecipazione alla gara costituirà piena adesione alle condizioni del bando. Pertanto 
costituirà contratto la determinazione con la quale viene resa definitiva l’aggiudicazione, sottoscritta 
dalla ditta aggiudicataria in segno di accettazione, che dovrà avvenire entro 15 giorni dalla 
comunicazione di aggiudicazione definitiva. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
           Geom. Marco Bovero  
 
 
 
 
 



 
 
 

SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.L.VO 
267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella L. 
7/12/2012 n. 213: 
Crissolo, lì 05/03/2014 
 

                                                             Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                   Geom. Marco Bovero  
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.VO 
267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella L. 
7/12/2012 n. 213; 
Crissolo, lì 05/03/2014 
 

              Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
                                      Rag. Marco PITTAVINO 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
SI APPONE VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151   comma 4 del D.LVO 267/18.08.2000 e, pertanto, in data 
odierna la presente determinazione diviene esecutiva, 
Crissolo, lì 05/03/2014  
 
                                              Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
                      Rag. Marco PITTAVINO 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico 
del Comune di Crissolo per 15 giorni consecutivi e più precisamente: 
 
dal              al  
 
Lì,      
                                                                                                              Il Funzionario 
                
 


